
 

19.ABL aktuālā informācija 

Cienījamie spēlētāji, tuvojas jaunās sezonas sākums. Pēc tradīcijas, pirms čempionāta sākuma 

pievēršam jūsu uzmanību aktuālākajai informācijai:  

1. Čempionāta sākums ir 09.-10. septembrī. Spēles norisināsies Pēpsi centrā, spēļu sākums 

ir plkst. 19:00. Divizioni Platinum/Gold spēlēs pirmdienās, Silver/Bronze – otrdienās.  

2. Sākumā tiks rīkota atlases kārta ar mērķi sadalīt komandas pa divizioniem. Pirmdien 

(09.09.) spēlēs 1.-16. komandas pēc 18. ABL reitinga, turklāt otrdien (10.09.) spēlēs 

pārējās komandas. Saraksti tiks laicīgi nopublicēti. Piedalīšanās atlases kārtā ir obligāta, 

un lūdzam šo kārtu uztvert atbildīgi., lai vietu sadalījums būtu objektīvāks.  

3. Pirmā tūre norisināsies 16.-17. septembrī.  

4. Maksa par celiņiem paliek nemainīga – EUR 45.00.  

5. No jaunās sezonas tiek atceltas individuālās licences, un tiek ieviestas komandu licences. 

Licences maksa ir EUR 200.00 un tā nav atkarīga no spēlētāju skaita komandā. Licencei 

ir jābūt apmaksātai pirmo trīs tūru laikā – līdz 01.10.2024 ieskaitot.  

6. Lēmums par to, kur tiks izspēlēts balvu fonds, tiks pieņemts pēc komandu kapteiņu 

balsojuma. Ir trīs varianti: ABL Kauss (tāpat kā līdz šim), pēc ABL regulārā čempionāta 

rezultātiem, vai arī pēc papildus play-off spēļu rezultātiem, bet šajā gadījumā čempionāta 

norises laiks pagarināsies uz 2 nedēļām un tas noslēgsies ap 10.06.2025.  

7. 19. ABL pirmais aplis norisināsies uz vasaras līgas eļļas.  

8. Līdz 09.09.2024 ir jāiesniedz komandu sastāvi un jāinformē par komandas jaunu 

nosaukumu, ja tāds ir plānots.  

9. Atgādinām par rekomendāciju ievērot atbilstošu izskatu sacensību laikā un parūpēties par 

komandas vienotu formu.  

10. Komandām, kas spēlēs savu pirmo sezonu vai maina nosaukumu, ir jāiesniedz savs 

logotips pirmo trīs tūru laikā.  

11. Vēršam uzmanību, ka uz protokoliem būs pieejams QR kods, ar kura palīdzību jūs 

nonāksiet lapā ar sava diviziona statistiku. 

12. Būsim pateicīgi par komandas un individuālu fotogrāfiju nosūtīšanu izmantošanai ABL un 

LABA vietnēs.  

13. Lūdzam būt saprotošiem spēļu grafika izmaiņas gadījumos, kā arī pārcelt spēles tikai tad, 

kad citi varianti ir izsmelti.  

14. Informējam, ka ar detalizētu informāciju un norises noteikumiem var iepazīties sacensību 

reglamentā. Atgādinām, ka ar saviem iebildumiem un piedāvājumiem drīkst vērsties pie 

organizatoriem pirms čempionāta sākuma. Pēc čempionāta sākuma komentāri par 

reglamentu netiks pieņemti.  

15. Jautājumu gadījumā var griezties pie Nikolaja (29505900) vai Karīnas (20092131).  

 

Jūsu LABA 


